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Weihnachtsgebäckliste 2018
Erzgebirgische Weihnachtssstollen

Euro Menge Liefertermin
ca.

Orig. Erzgebirg. Weihnachtsstollen i. Karton 1,0kg 16,50
Orig. Erzgebirg. Weihnachtsstollen i. Karton 1,5kg 24,00
Orig. Erzgebirg. Weihnachtsstollen i. Karton 2,0kg 29,00

Orig. Erzgebirg. Mandelstollen i. Karton* 1,0kg 16,50
Orig. Erzgebirg. Mandelstollen i. Karton* 1,5kg 24,00

Weihnachtsstollen, ungezuckert, versch. 
Sorten und Größen
Für weitere Infos bitte anrufen!

1,0kg
1,5kg
2,0kg

15,50
22,50
27,50

*ohne Rosinen
Erzgebirgische Lautergold Liköre
Vugelbeertroppen, Wildfruchtlikör 35% vol. 0,7l 9,50
Vugelbeertroppen, Wildfruchtlikör 35% vol. 0,35l 6,10
Vugelbeerpunsch , 15% vol. 0,7l 6,90

Lebkuchen und Gebäck aus eigener 
Herstellung

Mandeltaler**  ca.240g/6St 3,30
Weihnachtstaler** ca.240g/6St 3,20
Kokosmakronen** 200 g 2,75
Mandelbrot 200 g 2,80
Butter-Taler (Buttergebäck) 200 g 2,80
Müslikonfekt 200 g 2,75

Erzgeb. Kartoffelkuchen = Stollenkuchen
Für weitere Infos bitte anrufen!

1/8 Stück 2,60

Erzgeb. Mohnstollen
Für weitere Infos bitte anrufen!
MHD ca. 2 Wochen!

1,0kg
2,0kg

13,50
27,00

** mit kakaohaltiger Fettglasur

Die Versandkosten betragen  € 5,90-7,50 (abhängig vom Gewicht, DHL- Versand gegen Aufpreis mgl.)
Wir liefern unser Weihnachtsgebäck von Mitte November bis Ende Dezember aus. 
Stollen,  die  Sie  zum  Weihnachtsfest  anschneiden  oder  verschenken  möchten,  bitte  erst  nach  dem  10.
Dezember  liefern lassen.  Bitte haben Sie  Verständnis  dafür,  dass  wir  die  Paketlaufzeiten,  vor allem bei
schwierigen Wetterlagen, nicht beeinflussen können, in der Regel ist Ihre Sendung ca. 2 Tage unterwegs.
Teilen  Sie  uns  Ihre  Mailadresse/Telefonnummer  mit,  können  wir  Ihnen  Informationen  zur
Sendungsverfolgung geben.
Zahlen können Sie ganz bequem per Lastschrift (Rückseite SEPA-Mandat) oder Rechnung.
Wir freuen uns auf Ihre Bestellung und verbleiben mit besten Grüßen

Bäckerei Rico Müller

Bitte beachten:
Unsere Weihnachtsstollen enthalten viel Butter, daher sollten sie kühl und trocken (2-8°C) gelagert werden,

keinesfalls in Küchen oder Schlafzimmern. Es kommt sonst zum Qualitätsverlust.
 Bei sachgemäßer Lagerung sind unsere Weihnachtsstollen mind. 4 Wochen  haltbar.

_________________________
Name

_________________________
Anschrift

PLZ, Ort
______________________________________
Kundennummer

http://www.erzgebirgsstollen.de/


Ev. Abweichende Lieferanschrift

Vorname Name

PLZ Ort

Straße

SEPA-Einzugsermächtigung

Name des Kontoinhabers

Kreditinstitut

Bankleitzahl / BIC

Kontonummer / IBAN

Hiermit ermächtige ich die Bäckerei Rico Müller widerruflich, den fälligen Rechnungsbetrag zu 
Lasten meines Girokontos einzuziehen.
Der fällige Betrag wird 6 Tage nach Versand eingezogen.

……………………………………………………     …………………………………………
Ort, Datum Unterschrift

Für Ihre Mitteilungen an uns


